Né mbledhjen e themeluesve jané zgjedhur dhe pérbérja e organeve té p{;fa
drejtuese:
e Késhilli Drejtues me pérbérje si vijon:
e Viktor Tushaj
e Arjan Barbullushi
e Bilal Maldi
e Viktor Pervathi
e Hysen Zeqiri
e Mikel Smagci
e Elson Prenga

® Sekretari i Pérgjithshém éshté zgjedhur z. Mikel Smagi

Shoqata ka vulén e veté né té cilén né t€ dy gjuhét shqip dhe anglisht, shkruhet
“Klubi Shahut Lezha” dhe “Chess Club Lezha”.
Kérkesa éshté e drejté dhe e bazuar dhe si e tillé duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Duke u mbeshtetur ne Ligjin Nr. 8788 date 07.05.2001 “ Pér organizatat
jofitimprurese” si dhe né Ligjin Nr.8789 daté 07.05.2001 “ Per regjistrimin e
organizatave jofitimprurese”

YENDOSA

e Regjistrimin si person juridik té€ Shoqatés “Klubi i Shahut Lezha”
Shoqata ka seliné e saj né Lezhé, Lagjia “Besélidhja”, Rruga Hydajet Lezha, Pallat i
i 5 Katésh (Kafe Lezha).
Kohézgjatja e veprimtarisé s€ shoqatés do té jeté pa afat.
Antaré themelues té shoqaté jané:

6. Bilal Maldi
7. Pashko Marku
8. Mikel Smaci

9. Hysen Zeqiri
10. Arjan Barbullushi

Qéllimi i Shoqatés éshté:
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